
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL ORO VEŽĖJŲ, TURINČIŲ RUSIJOS FEDERACIJOJE IŠDUOTĄ ORO 

VEŽĖJO PAŽYMĖJIMĄ, ORLAIVIŲ SKRYDŽIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS ORO 

ERDVĖJE UŽDRAUDIMO  

 Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Tarptautinės civilinės aviacijos konvencijos 89 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos aviacijos įstatymo 17 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Lietuvos Respublikos nacionalinio 

saugumo pagrindų įstatymu ir atsižvelgdama į tai, kad dėl Rusijos Federacijos veiksmų, kurie 

kelia grėsmę pirmaeiliams Lietuvos Respublikos nacionalinio saugumo interesams, Lietuvos 

Respublikos Seimas 2022 m. vasario 24 d. nutarimu Nr. XIV-929 „Dėl Lietuvos Respublikos 

Prezidento sprendimo paskelbti nepaprastąją padėtį patvirtinimo“ patvirtino Lietuvos 

Respublikos Prezidento 2022 m. vasario 24 d. dekretu Nr. 1K-872 „Dėl nepaprastosios padėties 

paskelbimo“ priimtą sprendimą įvesti nepaprastąją padėtį visoje Lietuvos Respublikos 

teritorijoje, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Uždrausti oro vežėjų, turinčių Rusijos Federacijoje išduotą oro vežėjo pažymėjimą, 

orlaivių skrydžius Lietuvos Respublikos oro erdvėje, išskyrus avarinio tūpimo ir avarinio 

skrydžio Lietuvos Respublikos oro erdvėje atveju ir skrydžius humanitariniais tikslais.  

2. Pasiūlyti valstybės įmonei „Oro navigacija“ išplatinti šią informaciją informaciniame 

pranešime (NOTAM).  

3. Nustatyti, kad šio nutarimo 1 punkte nurodytas draudimas įsigalioja 2022 m. vasario 

26 d. 22:00 val. UTC laiku (2022 m. vasario 27 d. 00:00 val. vietiniu laiku). 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Susisiekimo ministras Marius Skuodis  

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ORO VEŽĖJŲ, TURINČIŲ RUSIJOS FEDERACIJOJE
IŠDUOTĄ ORO VEŽĖJO PAŽYMĖJIMĄ, ORLAIVIŲ
SKRYDŽIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS ORO ERDVĖJE
UŽDRAUDIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-26 Nr. 153
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-26 19:46:01
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-26 19:53:58
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-07 - 2025-01-06
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marius Skuodis, susisiekimo ministras, Lietuvos Respublikos

susisiekimo ministerija
Sertifikatas išduotas MARIUS SKUODIS, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-26 19:48:07
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-26 19:53:58
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-26 19:51:53
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-26 19:53:58
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-02-28)



DETALŪS METADUOMENYS

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=11ff0194972d11ec9e62f96
0e3ee1cb6

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-02-28 01:26:00 TAIS


